УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30 декабря 2023 года           № 123                     г. Калининград

О формировании конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений

кандидатов в состав Общественного совета при Управлении Федеральной

антимонопольной службы по Калининградской  области

 В связи с созданием Общественного совета при Управлении Федеральной

антимонопольной службы по Калининградской  области (далее - Общественный

совет) и началом конкурсных процедур по формированию его состава

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать конкурсную комиссию по рассмотрению заявлений

кандидатов в состав Общественного совета при Управлении Федеральной

антимонопольной службы по Калининградской  области в следующем составе:

- Демкин Артур Валерьевич - руководитель Калининградского УФАС

России;

- Болтенко Ирина Сергеевна – заместитель руководителя;

- Шевченко Людмила Владимировна – главный государственный

инспектор;

- Селиванов Игорь Олегович – Председатель Общественной палаты

Калининградской области – Председатель Совета Общественной палаты

Калининградской области.

2. Конкурсной комиссии обеспечить рассмотрение заявок кандидатов в

состав Общественного совета, произвести отбор кандидатов для включения в

состав Общественного совета посредством поименного голосования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                   А.В. Демкин